Area degli Operatori 2 1 
  370 185 

Art. 4 Sulla base delle risorse di finanziamento destinate alla progressione economica all’interno delle Aree relative 
all’anno 2024, per una spesa complessiva massima certificata dall’Organo di controllo interno in euro 361.783,91 
(trecentosessantunomilasettecentoottantatre/91 euro), il 50% del personale avente diritto beneficiario dell’applicazione 
dei differenziali stipendiali viene riportato nell’allegato 2 che fa parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 5 I competenti Uffici dell’Area del personale dirigente, tecnico, amministrativo e bibliotecario e welfare sono